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UCHWAŁA NR VIIl/60/15 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 25.06.2015 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

N a podstawie art. 18 ust. l i ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 
ze zm. ), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 
ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 
r. , poz. 465 ze zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 749 ze zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2011r.Nr197,poz. 1172) 
Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1. podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 
2. podatku rolnego od osób fizycznych, 
3. podatku leśnego od osób fizycznych, 
4. opłaty od posiadania psów. 

§2 

Na inkasentów podatków i opłat określonych w § 1 wyznacza się niżej wymienione osoby, 
które dokonywać będą inkasa w czterech ratach podatkowych: 

1. Sołectwo Bamowiec Mirek Edyta 
2. Sołectwo Czaczów Mieczysław Cabak 
3. Sołectwo Kamianna Wotus Władysław 
4. Sołectwo Kotów Roman Banach 
5. Sołectwo Krzyżówka Józef Gromala 
6. Sołectwo Łabowa Horowska Agnieszka 
7. Sołectwo Łabowiec Kazimierz Biskup 
8. Sołectwo Łosie Agata Sarata 
9. Sołectwo Maciejowa Sołtys Aleksander 
1 O. Sołectwo Nowa Wieś Stopka Krzysztof 
11. Sołectwo Roztoka Wielka Marek Stanisz 
12. Sołectwo Składziste Jan Szczecina 
13. Sołectwo Uhryń Kazimierz Hasior 



§3 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy zainkasowanych kwot. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 5 

Traci moc uchwała nr XXVIII/197/13 Rady Gminy Łabowa z dnia 21 lutego 2013 r. 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie poboru podatków i opłat 
w drodze inkasa. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 


